
جهازیان:  فهیمه  سیاسی-  گروه 
در ساعات اولیه صبح روز چهارشنبه 
خبری مانند بمب در کشور و جهان صدا 
کرد و همه در شوک، بهت و حیرت فرو 
برد. اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
تروریستی در  حماس در یک عملیات 
محل اقامت خود در شمال تهران توسط 
پرتابه ای که از محلی نامشخص منجر 
به ایجاد انفجار شده و وی و یکی از 

همراهانش به شهادت رسیدند.
این جنایت پاسخی دردناک خواهد داشت
روابط عمومی کل سپاه پاسداران در اولین 
اطلاعیه که صبح روز چهارشنبه منتشر 
کرد، آورده است: با عرض تسلیت به ملت 
قهرمان فلسطین و امت اسلامی و رزمندگان 
جبهه مقاومت و ملت شریف ایران، بامداد 
چهارشنبه محل اقامت جناب آقای دکتر 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی مقاومت 
اسلامی حماس، در تهران مورد اصابت قرار 
گرفته و در پی این حادثه ایشان و یک نفر 
از محافظین وی به شهادت رسیدند. علت و 
ابعاد این حادثه در حال بررسی و نتایج آن 

متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.
سپس روابط عمومی سپاه پاسداران 
با انتشار دومین اطلاعیه خود درباره ترور 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس، 
در زمینه برگزاری مراسم تشییع پیکر شهدا 

توضیحاتی ارایه کرد.
متن اطلاعیه شماره ۲ روابط عمومی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به این شرح 
است: »بسم الله الرحمن الرحیم . مِّنَ 
َ عَلیَهِۡۖ  ٱلمُۡؤمِۡنِینَ رجَِالا صَدَقُواْ مَا عَهَٰدُواْ ٱللَّ
فَمِنهُۡم مَّن قَضَــیٰ نحَبۡهَۥُ وَمِنهُۡم مَّن ینَتَظِرُۖ 

لوُاْ تبَدِۡیلا وَمَا بدََّ
همان گونه که به استحضار ملت شریف 
و عظیم‌الشأن ایران اسامی و آحاد امت 
اسلامی و رزمندگان جبهه پرافتخار مقاومت 
رسانده شد، در نخستین ساعات بامداد 
امروز چهارشنبه ۱۰ مرداد ماه ۱۴۰۳ 
مجاهد بزرگ » آقای دکتر اسماعیل هنیه« 
رئیس معزز دفتر سیاسی حماس و یکی از 
محافظان شجاع ایشان در اقدام تروریستی 
رژیم بزدل و جنایتکار صهیونیستی، در محل 

اقامت خود در تهران به شهادت رسیدند.
شهید هنیه از جمله شخصیت‌های 
برجسته حدود ۱۱۰ هیات خارجی دعوت 
شده توسط »مجلس محترم شورای 
اسامی« برای شرکت در »آیین تحلیف 
چهاردهمین ریاست جمهوری اسامی 
ایران« بودند که طی سالیان اخیر به ویژه 
پس از عملیات تاریخی » طوفان الاقصی« 

سفرهای متعددی به کشورمان داشتند.
این جنایت نشان داد باند تبهکار، قاتل و 
تروریست صهیونیستی بدون توجه به قواعد 
و مقررات بین‌المللی برای سرپوش گذاردن 
بر شکست‌های خفت بار ۹ ماه جنگ در غزه 
که منجر به قتل و عام ده‌ها هزار زن، مرد و 
کودک فلسطینی شده است از ارتکاب هیچ 

اقدام جنایتکارانه‌ای دریغ نمی‌ورزد.
بی‌تردید این جنایت رژیم صهیونیستی 
با پاسخ سخت و دردناک جبهه مقتدر و 
عظیم مقاومت بویژه ایران اسلامی مواجه و 
برکات مجاهدت‌های »شهید القدس« دکتر 
اسماعیل هنیه در دفاع از آرمان و حقوق 

ملت فلسطین یاری‌بخش آنان خواهد بود.
با محکومیت شدید این اقدام رذیلانه 
و جنایتکارانه و تسلیت و تبریک شهادت 
سردار عالیقدر حماس و مقاومت اسلامی 
فلسطین و محافظ دلاور وی، به آگاهی 
مردم قدرشناس و انقلابی ایران می‌رساند، 
برنامه‌های مراسم تشییع پیکر مطهر شهدای 
گرانقدر توسط »شورای هماهنگی تبلیغات 

اسلامی« اطلاع‌رسانی خواهد شد.«
واکنش مقامات ارشد داخلی 

درباره ترور هنیه
اشغالگران تروریست را از اقدام  خود 

پشیمان خواهیم کرد
مسعود پزشکیان در حساب کاربری 
خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
» امروز ایران عزیز به سوگ شریک غم و 
شادی خود، همراه همیشگی و پرافتخار 
راه مقاومت، رهبر شجاع مقاومت فلسطین، 
شهید القدس، حاج اسماعیل هنیه نشسته‌ 
است. دیروز دست فاتح او را بالا بردم و 
امروز باید بر روی شانه‌هایم او را تشییع 
کنم. شهادت هنر مردان خدا است. پیوند دو 
ملت سربلند ایران و فلسطین مستحکم‌تر از 
قبل خواهد شد و مسیر مقاومت و دفاع از 
مظلوم پر قدرت‌تر از همیشه دنبال می‌شود. 
جمهوری اسامی ایران از تمامیت ارضی و 
عزت و حیثیت و افتخار و شرف خود دفاع، و 
اشغالگران تروریست را از اقدام بزدلانه خود 
پشیمان خواهد کرد. »إنَِّ الَلّ عَزِیزٌ ذُو انتِْقَامٍ«

رئیس قوه قضائیه در پی شهادت 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس 

پیامی صادر کرد.
به گزارش ایسنا، متن این پیام به شرح 
زیر است: مِّنَ المُؤمِنینَ رجِــالٌ صَدَقوُا مَا 
عاهَــدُوا اّلل عَلیَهِ فَمِنهُم مَّــن قَضَی نحَبَهُ 

لوا تبَدِیلا وَمِنهُم مَّن ینَتَظِرُ وَمَا بدََّ
شهادت رهبر پر افتخار و سردار مجاهد 
جبهه مقاومت »آقای اسماعیل هنیه« که 
عمر بابرکت خود را در مسیر جهاد فی سبیل 
الله طی نمود و در این راه از تقدیم اولاد 
و احَفادخود نیز دریغ نورزید، بدون تردید 
برای او فوزی عظیم و فرجامی سعادتمندانه 
و برای ملت مقاوم و مظلوم فلسطین مایه ی 

فخر ومباهات است.
بلاشک فقدان شهید هنیه این مجاهد 
مخلص و آزاده، ثلمه ای بزرگ برای مقاومت 
سرافراز ملت فلسطین در برابر سفاکان و 
غاصبان رژیم منهوس و جعلی صهیونیستی 
خواهد بود اما بحول و قوه الهی خون مطهر 

این شهید والامقام، حماسه ساز می شود، 
افق گشایی می کند و درخت تناورمقاومت 
اسلامی را بیش از پیش آبیاری خواهد کرد 
و آتش خشم ملت مبارز و حماسه ساز 
فلسطین را در امتداد طوفان الاقصی شعله 

ورتر می سازد.
عناصر شقی، زبون و جنایتکار دخیل در 
به شهادت رساندن شهید هنیه بدانند که 
خون مطهر این شهید، شور وخشم و عظمت 
جبهه مقاومت در برابر صهیونیست‌های 
غاصب را مضاعف  گردانده و مورد عقاب و 

انتقام سخت قرار خواهند گرفت.
اینجانب این اقدام بزدلانه تروریستی 
را محکوم نموده و شهادت شهید هنیه 
و همراه ایشان را به ملت بزرگ فلسطین، 
حماس، کلیه گروههای مقاومت فلسطینی و 
خانواده مکرم هنیه تبریک و تهنیتمی گویم 
و ازدرگاه خداوند متعال برای ایشان و همه 
مجاهدان راه حق غفران واسعه وعلو درجات 

مسئلت می نمایم.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسامی نیز در پیامی این اقدام تروریستی 

را محکوم کرد.
متن پیام تسلیت محمدباقر به این 
شرح است: رژیم جعلی، غاصب و اشغالگر 
صهیونیستی در اقدامی بی‌شرمانه در نقض 
آشکار و صریح قوانین بین‌المللی جنایت 
ننگین دیگری را در ترور یکی از چهره‌های 
ارزشمند و برجسته جبهه مقاومت به ثبت 

رساند.
مجاهد نستوه و سرافراز جبهه مقاومت، 
فرمانده رشید و از پرچم‌داران خستگی‌ناپذیر 
نهضت آزادی فلسطین شهید حاج 
اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس، که برای حضور در مراسم تحلیف 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری مهمان 
ملت شریف ایران بود، در خاک جمهوری 
اسلامی ایران توسط ایادی رژیم جنایتکار 

صهیونیستی به شهادت رسید.
برای این فرمانده دلاور، شهادت آرزو و 
آرمانی الهی بود که به آن نائل آمد. ایشان 
آرزوی خود را همواره مبارزه با غاصبان 
جنایتکار و نسل‌کش رژیم اسرائیل تا 
آزادی قدس و فلسطین می‌دانست و در 
طول سال‌ها، علاوه‌ بر مجاهدت و تلاش 
دارایی‌های  ارزشمندترین  خستگی‌ناپذیر، 
خود ازجمله بسیاری از اعضای خانواده‌اش را 
تقدیم آرمان‌های متعالی الهی نمود و اینک 
خود نیز به خیل سرافرازان کاروان شهدای 

مقاومت پیوست.
شهادت این مجاهد والامقام به‌یقین باعث 
تقویت پیوندهای ناگسستنی مسلمانان و 
پایبندی و اتحاد بیشتر مجاهدان جبهه 
مقاومت و آزادی‌خواهی در راه مبارزه با 
غاصبان و جنایتکاران خواهد بود. ملت 
سرافراز ایران همواره در کنار مردم شریف، 
مظلوم و دلاور فلسطین و دیگر ملت‌های 
آزادی‌خواه تا تحقق آرمان آزادی فلسطین 
و قدس شریف خواهد ایستاد. جمهوری 
اسلامی ایران از خون برادر شهید و میهمان 
عزیز خود شهید حاج اسماعیل هنیه نخواهد 
گذشت و خونخواهی آن شهید عزیز را 

وظیفه قطعی خود می‌داند.
اینجانب شهادت جناب آقای حاج 
اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس را به ملت‌های بزرگ و مقاوم فلسطین 
و ایران، تمامی رزمندگان و مجاهدان جبهه 
مقاومت و تمام اعضا جنبش حماس، تبریک 
و تسلیت می‌گویم. ان‌شاءالله در امتداد خط 
سرخ شهادت سرداران جبهه حق، شاهد 
تحقق نصرت الهی و ظفرمندی امت اسام 
با شکست و اضمحلال کامل عوامل و ایادی 

رژیم صهیونیستی خواهیم بود.«
حجت الاسام والمسلین سید حسن 
خمینی نیز در پیامی ترور اسماعیل هنیه 
رئیس دفتر سیاسی حماس را تسلیت گفت.

متن پیام یادگار امام )ره( به این شرح 
است: خبر ترور برادر مجاهد شهید اسماعیل 
هنیه و یکی از محافظان ایشان در تهران، 

تکان‌دهنده بود. 
شکست‌های پی‌درپی دشمن صهیونیستی 
در ۳۰۰ روز اخیر پس از عملیات طوفان 
الاقصی، چهره خشن و پلشت این رژیم را 
که به تعبیر رهبر معظم انقلاب »یک باند 
جنایتکار، قاتل و تروریست« است، بیش از 

قبل نشان داده است.
شهادت، آرزوی مردانی بزرگ چون هنیه 
است؛ اویی که چندین نفر دیگر از اعضای 
خانواده‌اش پیش از این شربت شهادت 
نوشیده بودند. مجاهدانی چون ایشان از میان 
ما می‌روند، اما راهشان تا حصول مقصود 

نهایی تداوم دارد.

اینجانب ضمن تبریک و تسلیت این 
شهادت عظیم به ملت مظلوم فلسطین، 
خانواده و دوستداران شهید اسماعیل هنیه، 
امیدوارم این شهادت‌ها مقدمه پیروزی نهایی 

آرمان فلسطین باشد.«
سید محمد خاتمی، رئیس دولت 
اصلاحات در پی حادثه ترور و شهادت 

اسماعیل هنیه، پیام تسلیتی صادر کرد.
متن پیام تسلیت حجت‌الاسام 
والمسلیمن سید محمد خاتمی به شرح زیر 
است: شهادت جناب اسماعیل هنیه که از 
چهره‌های برجسته مقاومت و مبارزه و مقابله 
با ترور و سرکوب و اشغال بود، و چندی پیش 
نیز شاهد شهادت نزدیکترین کسان خود در 
کنار ده‌ها هزار فلسطینی قربانی جنایات 
وحشتناک اسرائیل در غزه بود، نشانه 
دیگری از پلیدی و نفرت انگیزی تروریسم 
است؛ به خصوص وقتی که رنگ دولتی را 
به خود می گیرد. از خداوند منان می‌خواهم 
که خون پاک این شهید همچون زندگی 
سرشار از مبارزه‌اش، عاملی باشد در جهت 
رهائی هرچه زودتر مردم مظلوم فلسطین 
بخصوص مظلومان غزّه. برای روان پاک او 
و همه شهیدان راه عزت و آزادی آرزوی علو 

درجات دارم.
حجت الاسلم والمسلمین حسن روحانی 
رئیس جمهوری در دوره‌های یازدهم و 
دوازدهم در پیامی شهادت اسماعیل هنیه، 
رئیس دفتر سیاسی حماس در پی اقدام 

تروریستی در تهران را تسلیت گفت.
متن پیام به این شرح است: شهادت جناب 
آقای اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی 
جنبش مقاومت اسامی - حماس در پی 
اقدام تروریستی بزدلانه در تهران، بار دیگر 
خوی تروریستی رژیم اشغالگر صهیونیستی 
و ماهیت بحران‌آفرین و جنایتکار آن را در 

پیشگاه جهانیان آشکار کرد.
اسرائیل در ۷۶ سال گذشته جز ترور، 
تخریب، تجاوز و ناامنی منطقه ثمره دیگری 
نداشته و مردم منطقه دهه‌هاست با استراتژی 
این رژیم در جنگ‌آفرینی، اشغالگری، کشتار 
بی‌رحمانه و ترورهای بزدلانه آشنا هستند. 
سکوت جامعه جهانی در قبال این تجاوزات، 
روزبه‌روز به بحران و جسارت و خسارت 
بیشتری منجر می‌شود که مسببان آن، 
دولت‌های حامی این رژیم جنایتکار هستند.

ترور مهمان عزیز ما در مراسم تحلیف 
منتخب ملت ایران، شهید سرافراز و 
مجاهد نستوه اسماعیل هنیه در این مقطع، 
همزمان امنیت و ثبات ایران در آستانه 
تشکیل دولت جدید و فلسطین و منطقه 
را هدف گرفته است. از این جهت واکنش 
به آن هوشیاری زیادی می‌طلبد؛ آنچه حائز 
اهمیت است آن که ترورها و رفتارهایی از 
این دست از سوی رژیم غاصب و اشغالگر 
صهیونیست در مقاطعی روی می‌دهد که 
فرصت‌ها و موفقیت‌هایی پیش روی ملت 
ایران قرار می‌گیرد و رژیم غاصب دقیقاً در 
چنین مقاطعی چالش‌هایی را پیش روی 
ایران به وجود می‌آورد تا مانع فرصت‌ها 
و گشایش‌هایی شود که می‌تواند مسیر 
پیشرفت ایران و تعاملات سازنده را برای 

کشورمان فراهم کند.
راه مقابله با این توطئه دشمن 
صهیونیستی، حفظ انسجام ملی، همراهی 
و همکاری با نهادهای مسئول امنیتی، 
اطلاعاتی، نظامی و انتظامی کشور و تقویت 
راهبردهای آن‌ها، پرهیز از شعارهای ناصواب 
و باور به درایت و جامع‌نگری ارکان نظام 
در هر نوع پاسخ و واکنش است. علاوه بر 
آنکه این اقدام جنایتکارانه، اراده مقاومت و 
ایستادگی در برابر تروریسم دولتی اسرائیل 

را بیشتر خواهد کرد.
علی لاریجانی، مشاور رهبر انقلاب، با 
انتشار پیامی، شهادت اسماعیل هنیه، رئیس 

دفتر سیاسی حماس را تسلیت گفت.
متن این پیام بدین شرح است:  شهادت 
رهبر رشید حماس، برادر مجاهد اسماعیل 
هنیه را به ملّت نستوه فلسطین و مسلمانان 
تسلیّت عرض می‌کنم.  او مرد بزرگی بود 
که نهضتی شهادت طلبانه را در فلسطین 
عزیز راهبری کرد و نسلی را تربیّت نمود که 
هیچگاه روشنایی آن حرکت خاموش نخواهد 
شد و قطعاً با خون مطهر این انسان شریف 

اوج خواهد گرفت. 
اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی نشان 
می‌دهد که این رژیم بدنبال آن است که 
شکست خود را در غزّه با اقدامات مغشوش 
امّا تحریک‌آمیز تغییر دهد. البته با اقدامات 
متقابل در این مسیر نیز نه تنها از این بن 
بست راهبردی – امنیتی خارج نمی‌شود 

بلکه در گرداب جدیدی گرفتار می‌گردد. 

یاد آن شخصیّت ممتاز و کم نظیر مجاهد 
را گرامی می‌دارم و از خداوند علو درجات 
برای وی آرزومندم وامیدوارم ملّت بزرگ 
فلسطین بزودی با پیروی از راه این شهید 

به حقوق خود دست یابد.
سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام نیز در پیامی گفت: مهمان 
عزیز جمهوری اسلامی، برادر گرانقدر و مبارز 
اسماعیل هنیه پس از عمری مجاهدت در راه 
آزادی قدس شریف و رهبری حماس به ویژه 
در عملیات طوفان الاقصی و ده ماه مقاومت 
اعجاب برانگیز پس از آن، به دست بدترین 
دشمن خدا و انسانیت در دوران معاصر، رژیم 

تروریستی صهیونیستی به شهادت رسید.
وی ادامه داد: او پاداش عمل صالح و 
مجاهدتی را که در تمام عمر برای آخرت 
اندوخته بود، دریافت کرد. پیروزی‌های 
پی‌درپی از نبردهای ۲۲ روزه تا طوفان 
الاقصی نقطه‌ای درخشان در کارنامه 
عمل اوست که از یک سو شکست را به 
رژیم صهیونیستی چشاند و از سوی دیگر 
تجدید نظر در مناسبات ظالمانه جهان را با 
صف‌کشی حق و باطل به خیابان‌های سراسر 
جهان کشاند و امت اسام را یکدل نمود. 
پیکار پیوسته او در برابر دشمن و همراهی 
همدلانه او با دوستان جبهه مقاومت او را به 

نماد جهاد و اتحاد تبدیل کرد.
جلیلی اظهار داشت: این شهادت پرافتخار 
بر او مبارک باد اگر چه فقدان او برای امت 
اسلامی و ملت فلسطین به ویژه مردم نستوه 

غزه سخت و غمی بزرگ است.
وی افزود: بدون شک خون اسماعیل هنیه 
در امتداد شهدای بزرگ فلسطین از عزاالدین 
قسام، شیخ احمد یاسین و اسماعیل رنتیسی 
و فتحی شقاقی تا چهل هزار شهید ده ماه 
اخیر غزه، مهر پایانی است بر عمر رژیم 
جنایتکار، اشغالگر و جعلی رژیم صهیونیستی 
که با یاری خداوند رسوایی هرچه بیشتر و 
افول سریعتر قدرت‌های حامی او بویژه رژیم 
آمریکا را به دنبال خواهد داشت. دستپاچگی 
و تلاش‌های مذبوحانه دشمن جلوه‌ای 
دیگر از ضعف و گمان‌های غلط اوست که 
می‌پندارد ترور، تردید می‌آورد و نمی‌فهمد 
این اقدامات بذر عزم را بیش از پیش در دل 
جوانان پاک و وارسته منطقه خواهد نشاند و 
اولین زخم کاری این گمان غلط دشمن از 
جایی که گمان نمی‌برد بر سر او فرود خواهد 
نَ الَلّ  انعَِتُهُمْ حُصُونهُُم مِّ آمد. »وَظَنُّوا أنَهَُّم مَّ

فَأتَاَهُمُ الَلّ مِنْ حَیْثُ لمَْ یحَْتَسِبُوا«
وی ادامه داد: امروز شهید اسماعیل 
هنیه و شهید عزیز همراه او مهمان شهدای 
مقاومت بویژه شهید سلیمانی هستند که 
همراه فرشتگان الهی به آن‌ها خوشامد 
گفته وندای »هنیئا بما کنتم تعملون« 

سرمی‌دهند.
واکنش دیگر مقامات 

کشوری و لشکری
محمدجواد ظریف، رئیس شورای راهبری 
دولت چهاردهم ضمن واکنش به شهادت 
اسماعیل هنیه با انتشار مطلبی تحت عنوان 
»محکومیت ترور شهید بزرگوار اسماعیل 
هنیه« در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
درحالیکه جهان در سکوت نظاره گر نسل 
کشی اسرائیل و اقدامات مکرر تروریستی و 
تجاوزگرانه آن رژیم است، نتانیاهو منطقه و 
جهان را به سوی پرتگاه فاجعه پیش می 
برد، درست در روز تحلیف رئیس جمهور 
پزشکیان، که مردم ایران، منطقه و جهان 
را به صلح و آرامش و همدلی فرا می‌خواند. 
ایالات متحده و اتحادیه اروپا باید تا کنون 
متوجه شده باشند که بقای نتانیاهو در گرو 

کشتار، تخریب و هرج و مرج است.
شهید اسماعیل هنیه قهرمان خستگی 
ناپذیر آزادی مردم فلسطین از اشغال 
اسرائیل بود. ترور ناجوانمردانه میهمان ما، 
عزم ایران را برای دفاع از خود و حمایت 
از عزم مردم فلسطین برای مبارزه برای 
آزادیشان دوچندان خواهد کرد. جهان نباید 
اجازه دهد که اهداف ویرانگر نتانیاهو محقق 

شود.
سیدعباس عراقچی، دبیر شورای 
راهبردی سیاست خارجی در واکنش به ترور 
اسماعیل هنیه در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: شهادت رهبر شجاع فلسطین، جناب 
آقای اسماعیل هنیه، در اقدام تروریستی 
رژیم صهیونسیتی را به ملت بزرگ فلسطین 
و همه مبارزان جبهه مقاومت تسلیت می 

گویم. 
‌بدون تردید رژیم اشغالگر تاوان سختی 
پس خواهد داد و البته به هدف شوم خود 
برای سد کردن راه دولت در ابتدای شروع به 

کار، نخواهد رسید.

»مردم سالاری« واکنش‌های داخلی به ترور اسماعیل هنیه را بررسی می‌کند

در انتظار خونخواهی مهمان عزیز 
پیام تسلیت رهبر انقلاب 

در پی شهادت مجاهد بزرگ آقای اسماعیل هنیه:

رژیم صهیونیستی زمینه مجازات سخت را 
برای خود فراهم ساخت

در پی شهادت مجاهد بزرگ آقای اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی ضمن 
تسلیت شهادت این رهبر شجاع و مجاهد برجسته به امت اسلامی و جبهه 
مقاومت و ملت سرافراز فلسطین تاکید کردند: رژیم صهیونیست جنایتکار و 
تروریست با این اقدام زمینه‌ی مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت و 
خونخواهی او را که در حریم جمهوری اسلامی ایران به شهادت رسید، وظیفه 

خود می‌دانیم.
متن پیام رهبر انقلاب اسامی به این شرح است: رهبر شجاع و مجاهد 
برجسته فلسطینی جناب آقای اسماعیل هنیه در سحرگاه دیشب به لقاء‌الله 
پیوست و جبهه عظیم مقاومت عزادار شد. رژیم صهیونیستی جنایتکار و 
تروریست، میهمان عزیز ما را در خانه ما به شهادت رسانید و ما را داغدار کرد، 

ولی زمینه مجازاتی سخت برای خود را نیز فراهم ساخت.
شهید هنیه سالها جان گرامی‌اش را در میدان مبارزه‌ای شرافتمندانه بر 
سردست گرفته و آماده شهادت بود، و فرزندان و کسان خود را در این راه 
تقدیم کرده بود. او از شهید شدن در راه خدا و نجات بندگان خدا باک نداشت، 
ولی ما در این حادثه تلخ و سخت که در حریم جمهوری اسلامی اتفاق افتاده 
است، خونخواهی او را وظیفه خود می‌دانیم. اینجانب به امت اسلامی، به جبهه 
مقاومت، به ملت شجاع و سرافراز فلسطین و بالخصوص به خاندان و بازماندگان 
شهید هنیه و یکی از همراهانش که با وی به شهادت رسیده است، تسلیت 

عرض می کنم و علوّ درجات آنان را از خداوند متعال مسألت می‌نمایم.
سیدعلی خامنه‌ای
۱۰ مرداد ۱۴۰۳ مصادف با ۲۵ محرم ۱۴۴۶
گفتنی است رهبرمعظم انقلاب صبح امروز در دانشگاه تهران بر پیکر شهید 
اسماعیل هنیه اقامه نماز خواهند کرد و مراسم تشییع پیکر مجاهد برجسته 
مقاومت فلسطین از دانشگاه تهران به سمت میدان آزادی برگزار خواهد شد تا 

به کشور قطر جهت خاکسپاری فرستاده شود.

پیام رئیس جمهور به مناسبت شهادت اسماعیل هنیه:
صهیونیست‌ها به زودی نتایج اقدام بزدلانه

و تروریستی خود را خواهند دید
پزشکیان با صدور پیامی ضمن تاکید بر پاسداری جمهوری اسلامی ایران 
از تمامیت ارضی و حاکمیت ملی خود، اینگونه اقدامات را نشانه به بن بست 

رسیدن سیاست‌های رژیم صهیونیستی دانست.
متن کامل پیام دکتر پزشکیان به شرح زیر است: رژیم صهیونیستی که 
پس از ماه‌ها کشتار و جنایت و ویرانی در غزه، دچار بن‌بست و قفل‌شدگی بوده 
و قادر به رهایی از پیامدهای سیاست تاریخی مبتنی بر اشغالگری، تروریسم، 
تبعیض نژادی و کشتار جمعی خود نیست، بامداد امروز برادر عزیز و مجاهد 
راه خدا شهید »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین – حماس را در تهران هدف عملیات جنایتکارانه تروریستی خود قرار 

داد و به شهادت رساند.
شهادت هنر مردان خداست و شهید اسماعیل هنیه که پیش از این بسیاری 
از نزدیکان و اعضای خانواده و رهبران جنبش مقاومت تحت رهبری خود را 
در عملیات‌های تروریستی اسرائیل از دست داده بود، پس از عمری مجاهدت 
و مبارزه برای رهایی ملت فلسطین از اشغال صهیونیستی به آرزوی همیشگی 
خود رسید و به دیدار خداوند شتافت. اینجانب پوشیدن جامه شهادت را 
بر اسماعیل هنیه و همراه شهیدش به همه مبارزان مقاومت و ملت بزرگ 

فلسطین و همه امت اسلامی تبریک و تسلیت می‌گویم.
این اقدام تروریستی همچون دیگر جنایت‌های رژیم صهیونیستی، ناقض 
قوانین و مقررات بین‌المللی بوده و ضرورت اقدام متحد جهان به ویژه کشورهای 
اسامی را برای مقابله با این رژیم جنایتکار و اشغالگر بیش از پیش نشان 

می‌دهد.
این جنایت در تهران و هنگامی انجام شد که برادر عزیزمان شهید اسماعیل 
هنیه، میهمان رسمی رئیس جمهور و دولت جمهوری اسامی بوده و برای 

شرکت در مراسم سوگند ریاست جمهوری به ایران سفر کرده بود.
جمهوری اسلامی ایران در پاسداری از تمامیت ارضی و حاکمیت ملی و 
عزت و اعتبار خود کوتاهی نخواهد کرد و رژیم صهیونیستی به زودی نتایج 

اقدام بزدلانه و تروریستی خود را خواهد دید.

سه روز عزای عمومی 
برای شهادت فرمانده مجاهد اسماعیل هنیه

در پی شهادت فرمانده مجاهد دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
جنبش مقاومت اسامی فلسطین)حماس(، دولت جمهوری اسلامی ایران با 

صدور اطلاعیه‌ای سه روز عزای عمومی اعلام کرد.
متن اطلاعیه به این شرح است: »بسم الله الرحمن الرحیم »الذَِّینَ آمَنُوا وَ 
هاجَرُوا وَ جاهَدُوا فیِ سَبِیلِ الَلّ بأِمَْوالهِِمْ وَ أنَفُْسِهِمْ أعَْظَمُ دَرَجَةً عِنْدَالَلّ وَ أوُلئِکَ 

هُمُ الفْائزُِونَ«
شهادت فرمانده مجاهد، دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش 
مقاومت اسامی فلسطین)حماس( امت اسلامی، دلدادگان مکتب مقاومت و 
همه آزادگان جهان را داغدار کرد. این ترور برگ دیگری بر سیاهه شرم‌آور 

جنایت‌های فرقه تبهکار و غاصب صهیونیستی اضافه کرد.
دولت جمهوری اسامی ایران این اقدام وحشیانه که با اهداف خاص در 
آغاز بکار دولت وفاق ملی صورت گرفت و همه اصول و قواعد انسانی و حقوق 
بین‌الملل را زیر پا گذاشت و مهمان رسمی و دیپلماتیک جمهوری اسلامی 
ایران برای حضور در آئین تحلیف ریاست جمهوری را هدف قرار داد، محکوم 
کرده و آنرا نشانه آشکار دیگری بر تروریستی بودن رژیم صهیونیستی و در امان 
نبودن هیچ نقطه‌ای در کره زمین از شرارت‌های این غده فاسد و اصلاح‌ناپذیر 

می‌داند.
دولت جمهوری اسلامی ایران با تسلیت شهادت مجاهد و رهبر بزرگ جبهه 
مقاومت جناب اسماعیل هنیه به رهبر معظم انقلاب اسامی، ملت شریف 
ایران، مردم غیور  و مظلوم فلسطین و همه امت اسلامی و محور مقاومت، همه 
دولت‌های مستقل و شخصیت‌های آزاداندیش و شرافتمند را به مقابله با باند 

جنایتکار حاکم بر سرزمین‌های اشغالی فرا می‌خواند.
دولت جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز همدردی با مردم مظلوم و مقاوم 
فلسطین و بازماندگان شهید هنیه، روزهای چهارشنبه، پنج‌شنبه و جمعه ۱۰ تا 

۱۲ مرداد ۱۴۰۳ را در سراسر ایران عزای عمومی اعلام می‌کند.«

اقدام جنایتکارانه ترور شهید هنیه را با جدیت
 و قدرت پیگیری می‌کنیم

معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه صبح چهارشنبه هیات دولت با تسلیت 
شهادت مجاهد گرانقدر حاج اسماعیل هنیه به امت اسلامی و بویژه مردم 
فلسطین، آن‌را ضایعه ای بزرگ دانست و گفت: ما افتخار میزبانی ایشان برای 
مراسم تحلیف رئیس جمهور را داشتیم و از این بابت تاسف و تاثر ما بیشتر 
است. به گزارش ایلنا، محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور اظهارداشت: 
این اقدام جنایتکارانه را محکوم کرده و ضمن پیگیری گزارش نهادهای ذی 
ربط، این مسئله را با جدیت و قدرت دنبال خواهیم کرد تا احساس نکنند که در 
آغاز به کار دولت وفاق ملی می توانند به جمهوری اسلامی ایران ضربه ای بزنند.
عارف با تاکید بر اینکه توان و قدرت بالای نظام با این اقدامات شیطنت آمیز 
تحت تأثیر قرار نمی‌گیرد، افزود: بدون شک جبهه مقاومت مسیر خود را ادامه 
خواهد داد و مردم و نظام ما هم کماکان در کمک به مقاومت اسلامی و یاری 

رساندن به ملت مظلوم فلسطین تردید و درنگ نخواهند کرد.
معاون اول رئیس جمهور با قدردانی از مجلس شورای اسامی و ریاست 
مجلس بدلیل برگزاری موفق مراسم تحلیف رئیس جمهور، اظهار داشت: با 
تحلیف رئیس جمهور و استقرار دولت جدید در کشور فضای رقابتی به فضای 
صمیمی و رفاقتی تبدیل شده است و این از افتخارات نظام و یک جشن 
ملی است. عارف با اشاره به حضور گسترده مقامات خارجی از کشورهای 
مختلف اظهار داشت: امیدوارم با توجه به اولویت‌های دولت چهاردهم روابط 

با کشورهای دوست را گسترش و توسعه دهیم.

رهبری

دولت

از محکومیت اقدام تروریستی
تا افزایش همکاری‌های دوجانبه

گروه سیاسی: ساعاتی پس از مراسم تحلیف رئیس 
دولت چهاردهم در بهارستان اتفاق ناگواری برای رئیس دفتر 
سیاسی حماس در محل اقامت وی رخ داد که باعث شد 
بر دیدارهای روز چهارشنبه رئیس جمهوری نیز تاثیرگذار 
باشد.  مسعود پزشکیان بعد از ظهر چهارشنبه در دیدار 
»ژورالدو الکمین« معاون رئیس جمهور برزیل، که در صدر 
هیأتی به منظور شرکت در مراسم تحلیف چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری ایران به تهران سفر کرده است، تاریخچه و 
قدمت ۱۲۰ ساله روابط ایران و برزیل را پشتوانه مستحکمی 
برای توسعه و گسترش مناسبات همه جانبه میان دو کشور 
توصیف کرد. وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران برای 
تقویت و تعمیق روابط با برزیل بویژه در بخش تجاری، 
اقتصادی، کشاورزی و بهداشت و درمان ارزش و اهمیت 
فراوانی قائل است، از فعالان اقتصادی برزیل برای حضور در 
ایران و آشنایی بیشتر با دستاوردها و محصولات شرکت‌های 

دانش‌بنیان ایرانی در بخش‌های مختلف دعوت کرد.
رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود اقدام 
جنایتکارانه ترور شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس را نشان‌دهنده خوی وحشی‌گری رژیم صهیونیستی 
و عدم پایبندی آنها به قوانین و معاهدات بین‌المللی 
عنوان کرد و افزود: رژیم جنایتکار صهیونیستی در غزه 
زنان و کودکان را به خاک و خون می‌کشد و مدارس و 
بیمارستان‌ها راه بمباران می‌کند اما تأسف‌آور آن است که 
مدعیان حقوق بشر از این رژیم حمایت می‌کنند. »ژورالدو 
الکمین« معاون رئیس جمهور برزیل نیز در این دیدار ضمن 
تبریک مجدد انتخاب دکتر پزشکیان به عنوان رئیس جمهور 
ملت ایران، با تاکید بر علاقه‌مندی کشورش برای تقویت و 
گسترش روابط با ایران افزود: ما سال ۱۲۰ سالگی روابط 
دو کشور را جشن گرفتیم و امیدواریم در دوره پیش رو 
و در دوران ریاست جمهوری جنابعالی نیز شاهد گسترش 
هر چه بیشتر تعاملات و روابط باشیم. معاون رئیس جمهور 
برزیل همچنین با تاکید بر آمادگی کشورش برای تعمیم 
همکاری‌های دوجانبه ایران و برزیل از بخش تجاری و 
کشاورزی به بخشهای مختلف بهداشت و درمان، دارویی، 
انرژی، پتروشیمی و معادن، دعوت نامه رسمی لولا داسیلوا 
رئیس جمهور برزیل برای حضور دکتر پزشکیان در اجلاس 
سال آینده بریکس در این کشور را به رئیس جمهور تقدیم 
کرد. ژورالدو الکمین همچنین ضمن محکومیت اقدام 
جنایتکارانه ترور اسماعیل هنیه و نیز کشتار زنان و کودکان 
فلسطینی در نوار غزه بر همبستگی دولت و ملت برزیل با 

مردم فلسطین تاکید کرد.
صربستان دوست روزهای سخت ایران است؛ برای 

ارتقای روابط تلاش می‌کنیم
»مسعود پزشکیان« همچنین در دیدار »الکساندر 
وولین« معاون نخست وزیر صربستان که به منظور حضور 
در آیین تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی 
ایران به تهران سفر کرده بود، با تشکر از پیام تبریک رئیس 
جمهور این کشور، صربستان را دوست روزهای سخت 
ایران دانست و بر تلاش برای ارتقای هر چه بیشتر روابط 
دو کشور تاکید کرد. رئیس‌جمهور با اشاره به ریاست خود 
بر گروه دوستی پارلمانی دو کشور در زمان نمایندگی 
مجلس، گسترش همکاری‌های پارلمانی دو کشور را در 
ارتقای همه جانبه روابط موثر دانست و بر اجرایی شدن 
هر چه سریع‌تر توافقات فیمابین تاکید کرد. پزشکیان با 
بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران به دلیل استقلال‌خواهی 
خود هدف تبلیغات کذب و غیرواقعی و همچنین فشار و 
تحریم کشورهای زیاده‌خواه قرار گرفته است، افزود: ملت 
بزرگ ایران از هرگونه تجاوزی متنفر بوده و نمی‌تواند نسبت 
به جنایات ضدبشری رژیم صهیونیستی در غزه که دل هر 
انسان آزاده‌ای را به درد می‌آورد، بی‌تفاوت باشد. »الکساندر 
وولین« معاون نخست وزیر صربستان نیز در این دیدار با 
تبریک مجدد انتخاب مسعود پزشکیان به ریاست جمهوری 
اسلامی ایران، به آشنایی وی با صربستان به دلیل ریاست بر 
گروه دوستی پارلمانی دو کشور اشاره کرد و اظهار داشت: 
ما یک ضرب‌المثل داریم که می‌گوید لازم نیست خودت 
قوی باشی، بلکه کافی است دوستانی قوی داشته باشی و 
خوشحالیم که امروز یک دوست نزدیک قدرتمند دیگر در 
سطح بین‌المللی داریم. معاون نخست وزیر صربستان با بیان 
اینکه کشورش به اجرای تمام تعهدات و توافقات خود با 
ایران پایبند است، گفت: اگر چه ما در قاره اروپا هستیم، اما 
هرگز به سیاست‌ها و اقدامات کشورهای اروپایی در راستای 
ترویج ایران‌هراسی نپیوستیم و به دنبال گسترش روابط با 
جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های اقتصادی، فرهنگی و 

سیاسی هستیم.
ارتقای روابط ایران و الجزایر پیشرفت متقابل 

دو کشور را به دنبال دارد
مسعود پزشکیان در دیدار »ابراهیم بوغالی« رئیس مجلس 
الجزایر در پاسخ به تسلیت رئیس مجلس الجزایر که ترور 
اسماعیل هنیه را حادثه دردناک و جانسوز دانسته بود، تداوم 
اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در توسل به ترور در 
سراسر جهان و همچنین کشتار زنان و کودکان فلسطینی 
و حمله وحشیانه به بیمارستان‌ها و منازل مردم را ناشی از 
حمایت‌هایی دانست که آمریکا و برخی کشورهای غربی از 
این رژیم تروریستی به عمل آورده‌اند. وی در همین زمینه 
افزود: امروز آمریکا و کشورهای غربی مدعی حقوق بشر، نه 
تنها با اعمال استانداردهای دوگانه جنایات صهیونیست‌ها را 
در تضییع حقوق فلسطینیان توجیه می‌کنند، بلکه با ارسال 
سلاح و تجهیزات نظامی عملا این رژیم را به تداوم جنایت و 
کشتار تشویق می‌کنند، بنابر این بر همه کشورهای اسلامی 
واجب است، با اتحاد و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها، خود را در 
مقابل زورگویی و زیاده‌خواهی نظام سلطه توانمند کرده 
و مانعی در برابر جنایات رژیم صهیونیستی علیه پاره تن 
جهان اسلام در فلسطین باشند. رئیس‌جمهور با تشکر از پیام 
تبریک محبت‌آمیز رئیس جمهور الجزایر با تاکید بر راهبرد 
سیاست خارجی جمهوری اسلامی مبنی بر تقویت روابط 
با کشورهای همسایه و مسلمان و دوست، از جمله الجزایر 
افزود: ارتقای روابط دو کشور در زمینه‌های مختلف سیاسی، 
اقتصادی و فرهنگی معادله‌ای برد-برد است که پیشرفت 
توامان و تامین متقابل منافع دو کشور را به دنبال دارد. 
»ابراهیم بوغالی« رئیس مجلس الجزایر نیز در این دیدار با 
تاکید بر اینکه الجزایر هیچگاه از پیگیری حقوق حقه مردم 
مظلوم فلسطین برای آزادی این سرزمین کوتاه نخواهد 
آمد، گفت: لازم می‌دانم مراتب تسلیت خود را به مناسبت 
ترور جانسوز آقای هنیه به شما و دیگر مسئولان جمهوری 
اسلامی ایران اعلام کنم. رژیم صهیونیستی گمان می کند با 
این اقدامات می‌تواند مقاومت را شکست دهد، اما از این نکته 
غافل است که چنین جنایاتی روحیه و عزم مقاومت را بیش 
از پیش تقویت می‌کند. رئیس مجلس الجزایر همچنین با 
تبریک برگزاری موفق انتخابات ریاست جمهوری ایران در 
مدتی کوتاه و ابلاغ آرزوی موفقیت رئیس جمهور کشورش، 
پزشکیان را فردی شایسته برای این مسئولیت بزرگ دانست 
و اظهار داشت: تلاش برای گسترش روابط بر اساس احترام و 
منافع متقابل اصول بنیادین سیاست خارجی الجزایر است و 
امیدوارم بر همین مبنا بتوانیم مسیر گسترش روابط فیمابین 

را دنبال کنیم.

رویداد
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